

Zamawiający  
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ  
ul. Lwowska 178 a  
33-100 Tarnów  
tel/fax. 014 621 25 81  
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl

WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

3614  
znak pisma: SWLOG:271.KS.64...../2022

Tarnów, dnia 08.11.2022 r.

Dotyczy: ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę leków onkologicznych, leków w leczeniu SM, płynów infuzyjnych, antybiotyków, albumin, desfluranu, sevofluranu, środków kontrastowych, heparyn drobnocząsteczkowych, oraz leków różnych – sprawa 64/2022

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 04.11.2022 r. Zamawiający wyjaśnia:

Część 176

Czy Zamawiający dopuści żel w ampułkostrzykawce o pojemności 6 ml?

Odpowiedź: Tak.

Część 176

Czy Zamawiający dopuści żel w opakowaniu a'24 sztuki z przeliczeniem wymaganych opakowań i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę lub wycenę za 1 sztukę produktu?

Odpowiedź: Tak.

Część 176

Czy Zamawiający dopuści sterylny żel 2% lidocaina, 0,25% chlorhexidine?

Odpowiedź: Tak.

Otrzymują: Adresat  
a/a

SPECJALISTA  
DZIAŁU LECZNICZKI  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ  
w Tarnowie  
mgr Karolina Strzałba

DYREKTOR  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie  
Anna Czech

DZIAŁ LECZNICZKI  
Stanisław Mroczka